

اردوگاه سرخ

با گندوز و گولسیانی
تمرین کامل شد

پرسپولیس تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۱ در زمین شماره ۳ مجموعه ورزشی آزادی و با ترکیب کامل بازیکنان خارجی شروع کرد که ۷۰ دقیقه طول کشید. برنامه دیروز دو بخش کلی داشت. در بخش ابتدایی بازیکنان به تمرینات بدنی چون کار با وزنه و تجهیزات پرداختند و در بخش دوم؛ پاسکاری کوتاه و ترکیبی و فوتبال درون تیمی به انجام رسید.

گتورگی گولسیانی و الکسیس گندوز طبق هماهنگی قبلی از دیروز به تمرینات اضافه شدند که با تکمیل شدن جمع خارجی‌ها، رقابت بین بازیکنان هم بیشتر بالا گرفت و همین امر گرمی خوبی در جریان بازی فوتبال را بیشتر کرد که در نهایت قرمزها پیروز شدند.

وحید امیری همچنان انفرادی تمرین می‌کند و البته ملی‌پوشان جوان هم به جهت حضور در اردوی تیم ملی، غایب تمرینات هستند.

دعوت از هواداران خانم
برای بازی بانوان

تیم بانوان پرسپولیس قهرمان نیم فصل لیگ دسته اول فوتبال بانوان کشور، امروز از ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید درفشی فر میزبان پاس همدان است.

معمولاً سکویا هواداری پرسپولیس در هیچ مسابقه و هیچ ورزشگاهی در داخل و خارج از کشور خالی نبوده و نیست و هواداران آقا و بانو همیشه با حمایت‌های خود تیم محبوبشان را مورد تشویق قرار داده و می‌دهند. تیم بانوان پرسپولیس هم اکنون صدرنشین گروه خود در لیگ دسته اول فوتبال بانوان کشور است و برای صعود به لیگ برتر به حمایت هواداران بانوی خود نیاز دارد. باشگاه پرسپولیس از هواداران بانو خواسته تیم بانوان را در این بازی حساس تنها نگذارند و امروز با حضور در ورزشگاه درفشی‌فر از این تیم حمایت کنند.

گفتنی است اخیراً خانم مارال اسماعیل‌نیا به عنوان فیزیوتراپیست مخصوص تیم بانوان پرسپولیس مشغول به کار شده و امور درمانی بازیکنان این تیم غیر از کلینیک پرسپولیس واقع در ورزشگاه درفشی‌فر در کلینیک ایشان هم انجام می‌شود.

برد ۵ گله جوانان

بدون ۶ بازیکن محروم

جوانان سرخپوش، دیروز در چهارچوب دیدارهای هفته بیست و سوم لیگ برتر جوانان تهران در خانه حریف خود، پیروزان ورزش، به میدان رفتند که این پیکار با پیروزی ۵ بر صفر سرخ‌ها همراه شد. شاگردان بهادر عبیدی در حالی این پیروزی توفانی را رقم زدند که ۶ بازیکن تیم از جمله دروازه بان‌های یک و دو در دوره محرومیت به سر می‌برند. با وجود این بازیکنان جایگزین نشان دادند فاصله چندانی با هم‌رزبان خود ندارند و با صحبت‌های حساس یادامتی و سرمربی، تیم از نظر روانی هم عملکرد خوبی را نشان داد.

تیم جوانان پرسپولیس با این نتیجه ۵۰ امتیازی شد تا در صورت پیروزی نزدیک‌ترین رقیبش در رقابت این هفته، فاصله ۴ امتیازی را حفظ کند.

مکاتبه با سپاهان برای صلح

هومن هدایتی درباره محکومیت ۱۰ میلیارد تومانی باشگاه پرسپولیس در قبال انتقال فرشاد احمدزاده از سپاهان گفت: ما هنگام انتقال آقای احمدزاده از سپاهان یک مبلغی را باید پرداخت می‌کردیم اما با توجه به ابهامات مالی در قرارداد سال دوم آقای فرشاد احمدزاده با سپاهان وارد یک فاز دیگری شدیم.

معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس افزود: با توجه به نکاتی که در قرارداد سال دوم آقای احمدزاده بود برای پرداخت حق و حقوق مستلزم توافق و تفاهم طرفین است که در حال ارزیابی و مکاتبه با باشگاه سپاهان هستیم. اگر به تفاهم لازم برسیم، دیگر پرونده را پیگیری نخواهیم کرد اما اگر این اتفاق رخ ندهد پرونده را به کمیته استیناف می‌بریم.

عارف ایمن نشد

پرسپولیس برای بیقوما نامه داد

مخالفت شاهزاده جوهر و مالک باشگاه جوهر دارالتعظیم مالزی با جدایی عارف ایمن حتی با درخواست رسمی پرسپولیس باعث شد سرخ‌ها از جذب این وینگر مالزیایی عقب نشینی کنند. بعد از ایمن فعلاً تنها گزینه نقل و انتقالاتی پرسپولیس تی وی بیقوما هافبک موفق استقلال خوزستان است. دیروز سرپرست استقلال خوزستان تأیید کرد که پرسپولیس برای جذب بیقوما به باشگاهش نامه داده و احتمال نهایی شدن این انتقال وجود دارد. البته این به شرطی است که پرسپولیس لوکاس ژاوا را از لیست خود خارج کند تا جا برای جذب یک بازیکن داخلی باز شود.

فرصت کارگروه برای معرفی سرمربی تمام شد
انتخاب نهایی با درویش

پروژه انتخاب سرمربی پرسپولیس همان طوری که تصور می‌شد طولانی و طاقت‌فرسا شد. البته که از ابتدا هم مشخص بود این کار به خاطر حساسیت‌ها و حواشی‌اش زمانبر خواهد شد اما ۱۷ روز بعد از رفتن گاریدو از ایران باشگاه پرسپولیس حتی به یک گزینه نزدیک هم نرسید.

تا روز گذشته هر گزینه‌ای که کارگروه فنی بررسی و به هیأت مدیره اعلام کرد وتو شدند. آخرین هایش پاتریس بومل فرانسوی بود که رد شد و بعد از او یک فرانسوی دیگر به نام یولین استفن هم نهایی نشد چرا که این مربی هم طلب

قراردادی ۲ میلیون دلاری داشت. آخرین بحث‌ها از سرگی یاکیروویچ کروات و کیکه سانچس فلورس اسپانیایی هم نامی به میان آمد اما اینها هم نشدنی هستند. در عین حال باشگاه سعی دارد روی یکی دو گزینه دیگر هم کار کند و تلاش کرده نام آنها به بیرون درز نکند اما بعید است مذاکره با آنها هم فرجامی داشته باشد. در عین حال از آنجایی که فرصت کارگروه فنی برای بررسی گزینه‌ها به پایان رسیده از دیروز رضا درویش رأساً وارد کار شد تا دست به انتخاب نهایی بزند. بدن ترتیب او یک

بعضی‌ها به سرمربیگری باقری حسادت می‌کنند

محرمی: آقا کریم را راضی می‌کنم

گفت‌وگو

ناصر قراقرز

خبرنگار

خواندن حرف‌های مجتبی محرمی به خاطر صراحت کلامش همیشه جذاب بوده و به دل هواداران فوتبال می‌رسد. مصاحبه با ۸ جنجالی سابق سرخ‌ها را درباره اتفاقات پیرامون این تیم می‌خوانید:

تبریک آقا مجتبی، از زمانی که به عنوان استعدادیاب و مسئول نظارت بر تیم‌های پایه باشگاه معرفی شدید، چیا کن‌ها کنی مواجه می‌شود. نتوانستیم با شما حرف بزنیم. در این مدت واقعاً استعدادیابی را معرفی کرده‌اید؟

خیلی ممنون اما حقیقتاً همه تیم‌های پایه پرسپولیس عالی کار می‌کنند و در جدول یا اول هستند یا دوم. خدا را شکر که وضعیت‌شان عالی است و خوب پیش می‌روند. واقعاً جای خوشحالی دارد و باشگاه را به داشتن پشتوانه خوب دلگرم ساخته است. در مورد استعدادهایی هم که پرسیدید من نمی‌توانم حرفی بزنم چون هر چیزی قانونی دارد و اگر اسمی آورده شود شاید خیلی درست نباشد اما به هر حال در تیم‌های پایه کارها خوب انجام می‌شود.

این روزها همه اهالی فوتبال خصوصاً پرسپولیسی‌ها به دنبال این هستند که کریم باقری رضایت دهد و سرمربی شود. با آقا کریم صحبتی نداشته‌اید؟

هنوز با آقا کریم صحبت نکردم اما همین امروز و فردا احتمالاً سرمربین می‌روم و با او حرف می‌زنم چون من هم مثل بقیه خیلی دوست دارم کریم به عنوان سرمربی بماند و این خواسته قلبی من است.

یعنی متقاعدش می‌کنید؟

آقا کریم محبوب همه پرسپولیسی‌ها است و دیدید که در دو بازی که سرمربی بود چه نتایجی گرفت و همه پرسپولیسی‌ها خوشحال شدند.

بقیه سرمربیان هم در ابتدای راه شاید

راه سرمربیگری ایشان است و می‌ترسد اگر در بازی‌های سخت بعدی نتیجه نگردد با حیا کن‌ها کنی مواجه می‌شود.

نه آقا این چه حرفی است. اولاً که پرسپولیس برنده می‌شود اما اگر هم یک درصد برنده نشود هیچ هواداری به آقا کریم حرفی نخواهد زد و هیچ پرسپولیسی علیه ایشان شعار نخواهد داد. همیشه اول کار هم سخت است مثلاً کالدرون و بقیه سرمربیان هم در ابتدای راه شاید

همین دغدغه‌ها را داشتند اما وقتی تیم با هدایت آقا کریم ۵ گل می‌زند کسی اصلاً فکر بد راجع به کریم نمی‌کند. اصلاً این دوست است که می‌زند چون در تیم و باشگاه پرسپولیس همه دوستش دارند اما بعضی از حسادت‌ها هم وجود دارد.

البته آقا کریم بعد از هر بازی صراحتاً گفته سرمربی نخواهد شد.

برای اینکه در کنفرانس‌های خبری اینقدر روی او فشار می‌گذارند و ایشان را سؤال



شما به خاطر آزادت قلبی که دارید دائم از آقا کریم حمایت می‌کنید اما او حتی با وعده باشگاه که گفته دو مربی خارجی هم برای کمک به کادر اضافه خواهند کرد به سرمربیگری راضی نشده‌؟

تیمی که دارد برنده می‌شود نیاز به فرد دیگری ندارد. من که کاپیتان پرسپولیس بودم نباید از کریم بد بگویم چون او بازیکن و مربی خوبی است و من از او جز شایستگی چیز دیگری سراغ ندارم.

یعنی معتقدید آقا کریم می‌تواند در آزمون سخت سوپرچام موفق باشد؟

چرا شما دائم از کلمه «می‌تواند» استفاده می‌کنید؟ چرا نتواند؟ آقا کریم در فوتبال ما به حرفی است و حتماً پرسپولیس با هدایت ایشان در سوپرچام قهرمان خواهد شد.

اما سپاهان در بازی لیگ این فصل پرسپولیس را شکست داد.

اولاً که در آن بازی گاریدو سرمربی بود ضمن اینکه پرسپولیس ده نفره شد و وکرته بازی آن بازی نبودیم چه بسا که دیدید حتی با وجود ده نفره شدن هم دو سه فرصت گل داشتیم.

اگر به هر دلیل باز هم کریم قبول نکند چه؟

حرف من آقا کریم است اما ترزیح سرمربی قبلی دورتموند مربی خیلی خوبی است. جدا از این حرف من می‌گویم پرسپولیس با سرمربیگری آقا کریم در همه جام‌ها موفق خواهد شد چون شخصیت تیم پرسپولیس، سرمربی و بازیکنانش قهرمانی است. اصلاً شما مگر نمی‌راسراغ دارید که به اندازه پرسپولیس قهرمانی کسب کرده باشد پس در قدرت پرسپولیس و آقا کریم شک نکنید.

پیچ می‌کنند که آیا سرمربی می‌شوید؟ تیم را قهرمان می‌کنید؟ و از این جور حرف‌ها که او هم آتطور حرف می‌زند.

در بخشی از صحبت‌تان به بعضی از حسادت‌ها اشاره کردید.

الان نمی‌خواهم خیلی در این مورد حرف بزنم اما بعضی از دوستان ما حسادت‌هایی دارند که چرا کریم هست و باید سرمربی بماند اما گفتیم حرف همه هواداران این است که ایشان به عنوان سرمربی بماند.

آنالیزور پرسپولیس یا موتور جست‌وجوی سرمربی

منشاء قدرت فراقانونی خانبان کجاست؟

ویدیوهای عملکرد تیمی، در کارگروه انتخاب مربی حضوری فعال دارد. این موضوع نه‌تنها اصول رایج را زیر سؤال می‌برد بلکه می‌تواند به منافع کل باشگاه آسیب بزند.

در فوتبال حرفه‌ای، وظیفه آنالیزورها عمدتاً محدود به تجزیه و تحلیل داده‌ها و عملکرد بازیکنان است اما خانبان با ورود به امور فنی و انتخاب مربی، به نوعی از حیطة وظایف خود فراتر رفته است. گزارش‌ها حاکی از آن است که وی به صورت شخصی به دنبال گزینه‌های مورد نظر برای تصدی پست مربیگری است که می‌تواند حیطة‌های مدیریتی را نقض کند.

پیش‌تر نیز این موضوع با اعتراض گاریدو، سرمربی وقت سرخپوشان همراه شده بود و حالا با رفتن گاریدو، خانبان بدون محدودیت در پرسپولیس جولان می‌دهد.

به طور خلاصه، این حالت می‌تواند برای پرسپولیس یک عامل خطرناک باشد. اگر این روند به همین شکل ادامه یابد و خانبان به‌عنوان یک قدرت فراقانونی

شما به عنوان هواداران فوتبال آیا آنالیزور منجسترسیتی، رتال یا باینرمونخ را می‌شناسید؟

مشخص نبودن کادر فنی مشخص نیست. کادر فنی جدید تیم نیز برای یافتن نقاط قوت و ضعف بازیکنان تیم در تمرینات، نیاز به زمان دارد و احتمال اینکه لیست مازاد پرسپولیس خیلی زود اعلام شود تا باشگاه تکلیف خود را بداند، بسیار کم است.

این در حالیست که پرسپولیس بی‌اغراق بین تیم‌های حاضر در لیگ برتر، سخت‌ترین برنامه را برای آغاز نیم‌فصل دوم دارد. پرسپولیس ۹ روز بعد، باید با سپاهان در سوپرچام فوتبال کشور رقابت کند که این مسابقه از لحاظ روانی، تأثیر زیادی روی شرایط تیم در ادامه فصل خواهد داشت.

پس از این مسابقه، پرسپولیس در اصفهان میهمان ذوب‌آهن است، به مصاف تراکتور مدعی می‌رود، در اهواز با فولاد آماده یحیی

تقویم ترسناک بازی‌های پرسپولیس در بهمن ۱۴۰۳
به تونل وحشت خوش آمدید!

سوی باشگاه جوهر دارالتعظیم رد شده و کساکان استراتژی نقل و انتقالاتی باشگاه با توجه به مشخص نبودن کادر فنی مشخص نیست. کادر فنی جدید تیم نیز برای یافتن نقاط قوت و ضعف بازیکنان تیم در تمرینات، نیاز به زمان دارد و احتمال اینکه لیست مازاد پرسپولیس خیلی زود اعلام شود تا باشگاه تکلیف خود را بداند، بسیار کم است.

این در حالیست که پرسپولیس بی‌اغراق بین تیم‌های حاضر در لیگ برتر، سخت‌ترین برنامه را برای آغاز نیم‌فصل دوم دارد. پرسپولیس ۹ روز بعد، باید با سپاهان در سوپرچام فوتبال کشور رقابت کند که این مسابقه از لحاظ روانی، تأثیر زیادی روی شرایط تیم در ادامه فصل خواهد داشت.

پس از این مسابقه، پرسپولیس در اصفهان میهمان ذوب‌آهن است، به مصاف تراکتور مدعی می‌رود، در اهواز با فولاد آماده یحیی

باشگاه پرسپولیس در چند روز گذشته کمیته‌ای پنج نفره را برای انتخاب سرمربی جدید خود معرفی کرد. این کمیته شامل رضا درویش، افشین پیروانی، حمید استیلی، کریم باقری و مهرداد خانبان بود اما با گذشت زمان، تغییراتی در این کمیته به وجود آمد که نشان‌دهنده پیچیدگی‌های داخلی باشگاه و چالش‌های ناشی از عدم توافق در مسائل مدیریتی است.

اولین مسأله جالب توجه، خروج افشین پیروانی از فرایند انتخاب سرمربی جدید بود. پیروانی اعلام کرده که نه تنها در جلسات

مدیران باشگاه حمایت لازم را از او نداشتند و در نتیجه، استیلی به فکر کناره‌گیری از این کمیته فنی افتاد. البته که تصمیم استیلی برای کناره‌گیری، علامت روشنی از عدم انسجام در باشگاه پرسپولیس است چرا که حتی قادر به حفظ یک کمیته یکپارچه و منجس چند روزه برای انتخاب سرمربی نیست و این کمیته در حال حاضر از بین رفته است.

البته این وضعیت نامناسب نمایانگر ضعف در تعیین استراتژی و هدفگذاری صحیح باشگاه برای یکی از مهم‌ترین حساسیت‌برانگیزترین وظایف مدیریت است و به نظر می‌رسد در این

